
Uchwała nr 45/286/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie przekazania do uzgodnienia z ministrem właściwym do spraw kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego projektu statutu samorządowej instytucji 
kultury pn.: „Muzeum Ludowych Instrumentów Muzycznych w Szydłowcu” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2020 r. poz. 902 oraz z 2021 r. poz. 1641)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przekazuje się do uzgodnienia z ministrem właściwym do spraw kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego projekt statutu samorządowej instytucji kultury pn.: „Muzeum Ludowych 
Instrumentów Muzycznych w Szydłowcu”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przekazania do uzgodnienia z ministrem właściwym do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego projektu statutu samorządowej instytucji kultury pn.: „Muzeum Ludowych Instrumentów Muzycznych w Szydłowcu”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


